
2024年6月

拝啓 盛夏の候 貴社におかれましては益々ご清栄の段 

心よりお慶び申し上げます。

申し訳ございませんが、弊社は下記の日付を

会社全休日とさせて頂いております。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。

敬具

お取引先様各位

07月15日（月）
09月16日（月）
10月14日（月）

工場環境改善部

省エネソリューション製品Ｇ

〒466-0834

愛知県名古屋市昭和区広路町隼人15-13

TEL 052-832-6621 FAX 052-832-2612


